PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

LEI Nº ~\.\S /96-PMM.

Denomina a v1a sem denominaç~o

localizada no LOTEAMENTO INFRAE

RO, que especi'fica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÃ.

Faço saber qu e a C~ mara Muni c ipal de Maca pa

dec r eta e e u sa nc 1ono a se gu inte Le i:

Art. 1º Fi ca denomin ada de FRANCISCO CHAGAS

VALENTE, a v 1a sem de nominaçao , I oca I i z ada no Loteame nt o

ln f r aero , conforme p l a nt a an exa .

Art. 2º - A pr ese nte Le i e ntr a em v 1 go r na data

de s ua pub I i caç~o .

Art. 3º -Revogam-se as di s posi çoes em co ntr a ri o .

PaI ~c i o LAUR INDO DOS SANTOS BANHA,~,.3 de D\;;~C:.U8W

de 1. 996 .

~~~
O BOSCO PAPALEO PAES

to Municipal de Macap~

MRGL / 96